
13.-15. 4. 2018 Soustředění SCM – Jindřichov

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pátek, 20 Duben 2018 18:24

Druhé letošní sportovní soustředění sportcentra mládeže ještědské oblasti bylo blízko areálu
‚Břízky‘ v Jindřichově. Ubytování bylo v chatě MUHU, která stojí přímo na zdejší mapě. Sešlo se
zde 60 dětí včetně tří z našeho oddílu (Ela a Sára Lošťákovy, a Philip Riby).

  

  Díky horší průjezdnosti Děčína, jsme přijeli zhruba s dvacetiminutovým zpožděním, ale
úvodního tréninku jsme se přesto zúčastnili. V průběhu tréninku se rozpršelo a tak byl zrušen
naplánovaný noční OB. Místo toho se po nějaké teorii provádělo kompenzační cvičení na
karimatkách. Sobota byla věnována dopoledne Jednočlenným štafetám, a odpoledne
čtyřčlenným štafetám. Protože jsme byli brzy hotovi, stihli jsme před večeří ještě miništafety, a
po večeři jsme si promítali. Ukázali jsme si, jaké možnosti poskytuje ORISu v oblasti analýz
mezičasů, a jak se zadává postup na OB Postupy. Po setmění následoval odložený noční OB.
Podle odvahy jsme se mohli účastnit i ve vícečlenných skupinkách. V neděli dopoledne jsme
běhali okruhy. Každý minimálně 4 okruhy, ale někteří stihli i všech šest okruhů. Ti zdatnější si
vyzkoušeli okruhy na mapě, kde byly jen vrstevnice a kameny. Po obědě následovala jako již
tradičně týmová hra. Týmy měli v lese najít slova a složit z nich větu.

  

Na stránkách SCM  se nacházejí ukázky map, výsledky a fotografie. Doporučuji shlédnout. 

 1 / 1

http://www.scmjo.cz/

